
            
     
 
 

Fi-X EXPERT 

FAST  EXTREME 
HIZLI ve KUVVETLİ YAPIŞTIRICI 

 

Genel Özellikleri: 
Fi-X EXPERT FAST EXTREME, ekstra profesyonel kalite, özel güç arttırıcı teknoloji ile üretilmiş (POWER-BOOST 
TECHNOLOGY), uygulandığında anında tutunma özelliğine sahip ve de kürlendikten sonra dikkate değer mekanik 
değerlere sahip bir montaj yapıştırıcıdır. Tek komponentli, elastik, MS polimer esaslı bir üründür.  
 
 
                                                       

                          Özellikleri: 
                             Çok yüksek ilk tutunma gücü vardır, 
                             Beton, mermer, seramik, kiremit, ahşap, cam, strafor (XPS), PVC, polyester, kontrplak, aluminyum, 
                             demir, paslanmaz çelik, metal plaka, bakır vs. bir çok maddeye mükemmel tutunma sağlar, 
                             Islak ve nemli yüzeylere çok yüksek yapışma sağlar,  
                             Düşük ısılarda bile kolaylıkla uygulanabilir, 
                             Düşey yüzeylerde sarkma yapmaz,   
                             Kürlendikten sonra mükemmel mekanik değerlere sahiptir, 10 cm² de 430 kg taşıma kapasitesi 
                             vardır,                                                                                                     
                             Çevrecidir: Solvent, izosiyanat ve silikon içermez, 
                             Kimyasal olarak nötürdür, kokusuzdur ve korozyona neden olmaz,  
                             Yüzeyde leke yapmaz, 
                             Birçok boya ile boyanabilir (Solvent bazlı boyalar ve vernikler tavsiye edilmez.), 
                             İç ve dış uygulamalara uygundur, yaşlanmaya, suya ve UV’ye dayanıklıdır, 
                             -Kimyasallara karşı dayanımı: 
                             Alifatik çözeltiler, mineral yağlar, seyreltik inorganik asitlere ve bazlara karşı yüksektir. 
                             Aromatik çözeltiler, konsantre asitler ve karbohidratlara karşı düşüktür. 
 
 

Kullanım Alanları: 
Bir çok ağır materyalin yapıştırılmasında, üstelik ön fikzasyon gerekmeden, 
Titreşime maruz kalabilecek parçaların elastik olarak yapıştırılmasında kullanılır. 
  
 

Karakteristik Değerleri: 
Kürlenmemiş ürünün değerleri:  
Yapısı   MS Polimer 
Şekli    Macun kıvamında 
Kürlenme Şekli   Havanın nemi ile 
Yoğunluk   1450 +/- 20 kg/m3  
Parmak Değme Süresi 23°C/50% RH 5 dak   
Kürlenme Süresi 23°C/50% RH 2 -3 mm/gün 
Akma Mukavemeti SIST EN 27390   0 mm   
Uygulama Isısı   +5° C ile +40° C arası   
 
  

    
 

Kürlenmiş ürünün değerleri: 
Sertlik Değeri Shore A ISO 868  55  +/– 3 
E Modülü 100% SIST EN 28339   >1,3 MPa   
Çekme Mukavemeti ISO 8339 1,60 +/- 0,3 MPa   
Kopma Mukavemeti ISO 8339   % 250 +/- % 50  
Hacım Değişimi SIST ISO 10563   <  %1,5   
Sıcaklık Mukavemeti   -40° C ile +90° C arası  
 



  

 
 
Uygulama Şekli: 
Malzeme yüzeye noktalar ya da çizgi halinde uygulanmalıdır. Arada hava geçişi olmalıdır. Derz yüzeyinin temiz ve 
kuru olması, serbest partiküllerden, toz, pas,  yağ ve diğer yabancı maddelerde arındırılmış olması gerekir.  
Fi-X Expert sürüldükten en geç 15 dakika içinde cisim yüzeye yapıştırılmalıdır.      

 

 

 

  
  

Ambalaj Şekli: 
 
 
 

 

• 290 ml kartuşlarda (12’li kolilerde)   

Stoklama :   
  
Orijinal ve açılmamış ambalajında ve 5° C ile 25° C arasında ki nemsiz bir yerde en az 12 ay muhafaza edilebilir.   

Güvenlik Uyarıları:   
  
Ürün ile ilgili özel uyarı gerektiren bir duruma rastlanmamıştır. Çocukların erişebileceği yerlerden uzak tutunuz. 
Uygulama sırasında uygun giysi giyiniz ve eldiven kullanınız. Ürünün göze teması durumunda hemen bol su ile 
yıkayınız ve doktora başvurunuz.  
.  
 

 

Dikkat Edilecek Hususlar:   
 

 

Yukarıda verilmekte olan bilgi ve teknik değerler, kendi bilgi ve denemelerimizin neticesi olarak sunulmuş olup, sadece 
bir ön bilgi aktarımıdır. Ürünün ihtiyaçlarınıza uygun olup olmadığını mutlaka yapacağınız deneme ve testlerle kendiniz 
belirleyiniz.  
 

 
 

 

 

  


